ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG NHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG NHÀ

Số: 16 /QĐ-THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày 26  tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các tổ chuyên môn năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG NHÀ
Căn cứ khoản 1, Điều 11, Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020

của Bộ giáo dục và đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy
định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

 Căn cứ khoản 1, Khoản 2, Khoản 3, Điều 14 Thông tư 28/2020/TT-
BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ giáo dục và đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ
trường Tiểu học quy định quy định chức năng, nhiệm vụ của tổ chuyên môn;
         Căn cứ Quyết định số 14 /QĐ-THMN, ngày 26/8/2025 của Hiệu trưởng
Trường PTDTBT TH Mường Nhà về việc Về việc phân công nhiệm vụ cho cán
bộ, giáo viên, viên chức năm học 2025 - 2026;
         Theo đề nghị của phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập các tổ chuyên môn thuộc trường trường PTDTBT TH

Mường Nhà, năm học 2025-2026. Gồm các tổ và thành viên có tên trong danh
sách đính kèm.

Điều 2. Các tổ chuyên môn thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn
theo quy định tại khoản 1, Khoản 2, Khoản 3, Điều 14 Thông tư
28/2020/TTBGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ giáo dục và đào tạo Thông tư ban
hành Điều lệ trường Tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại
Điều 1, Ban giám hiệu, Kế toán, thủ quỹ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu :VP

    HIỆU TRƯỞNG

    Nông Quỳnh Lưu

		anhluu1978@gmail.com
	2025-09-23T14:31:03+0700
	Location
	Protect document